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P R O T O K Ó Ł  NR I/14

I sesji Rady Miejskiej w Żninie, 

która odbyła si ę w dniu 28 listopada 2014 roku 

w sali narad Urz ędu Miejskiego w Żninie 

przy ulicy 700-lecia 39 

  

Protokolant sesji: 

Łukasz Lisiecki - inspektor Biura Rady Miejskiej

AD PKT 1   - OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE QUORUM  

Radny Senior Jerzy Kowalski -  o godzinie 1200 otworzył I sesję i po powitaniu radnych

i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 21 radnych, co

wobec ustawowego składu rady wynoszącego 21 osób stanowi kworum pozwalające na

podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności stanowią załączniki nr 1,

2 i 3 do niniejszego protokołu.

Następnie Radny senior powitał:

1. Panie i Panów Radnych,

2. Burmistrza Żnina Pana Leszka Jakubowskiego,

3. Sołtysów Gminy Żnin, 

4. Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych,

5. Pracowników Urzędu Miejskiego,

6. Prasę lokalną,

7. Radio Żnin,

8. Wszystkich obecnych na sali.
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AD PKT 2   – ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ NOWO WYBRANYCH RADNYCH  

Radny  Senior  Jerzy  Kowalski  –  poinformował,  że  zgodnie  z  art.  23a  ustawy

o samorządzie gminnym:

1. przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie.  

2. ślubowanie  odbywa  się  w  ten  sposób,  że  po  odczytaniu  roty  wywołany  radny

powstaje i wypowiada słowo ślubuję. Ślubowanie może być złożone z dodatkiem

zdania „Tak mi dopomóż Bóg” 

Poprosił wszystkich o powstanie i najmłodszy wiekiem Radny Piotr Tomaszewski odczytał

rotę ślubowania następującej treści: 

„W IERNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ ,  ŚLUBUJĘ UROCZYŚCIE

OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE,  RZETELNIE I UCZCIWIE,  MAJĄC NA WZGLĘDZIE

DOBRO MOJEJ  GMINY I JEJ  MIESZKAŃCÓW”.

Następnie Radny Senior wyczytywał kolejno radnych do złożenia ślubowania. Ślubowanie

złożyli  radni:  Lucjan  Adamus,  Maria  Błońska,  Lidia  Cieślewicz,  Elżbieta  Gogola,  Piotr

Horka, Kazimierz Jańczak, Adam Kowalewski, Jerzy Kowalski, Leszek Kowalski, Grzegorz

Koziełek,  Halina  Krygier,  Jerzy  Krynicki,   Sławomir  Kujawa,  Andrzej  Kurek,   Zenon

Owczarzak,  Włodzimierz  Oźminkowski,  Ireneusz  Starczewski,  Piotr  Tomaszewski,

Grzegorz Wesołek, Tomasz Wysocki, Marek Zieliński. 

Radny Senior Jerzy Kowalski – pogratulował radnym i stwierdził, że wszyscy obecni na

sesji  radni  złożyli  ślubowanie  i  tym  samym objęli  mandat  Radnego  Rady Miejskiej  w

Żninie.

AD PKT 3   – WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO I WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY MIEJSKIEJ  

W     ŻNINIE.  

Radny Senior Jerzy Kowalski -  poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego

Rady – 

Radny  Tomasz  Wysocki  –  w  imieniu  grupy  radnych zgłosił  kandydaturę  radnego

Grzegorza Koziełka. Następnie dodał, że Pan Grzegorz Koziełek ma 47 lat, wykształcenie

wyższe magisterskie w zakresie pedagogiki specjalnej. Ukończył podyplomowe studia w

zakresie  informatyki  i  technologii  informatycznej.  Jak  również  kurs  zarządzania

organizacją i oświatą.  Jest długoletnim i obecnym Dyrektorem Zespołu Szkół Specjalnych
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w Żninie.  Mając  na  względzie  doświadczenie  w  pracy  z  zasobami  ludzkimi   naszym

zdaniem  jest merytorycznie przygotowany do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady w

poczuciu godności, odpowiedzialności i sumienności oraz uczciwości dla dobra Gminy i jej

mieszkańców.  

Radny Senior Jerzy Kowalski – zapytał czy Radny Grzegorz Koziełek wyraża zgodę na

kandydowanie.

Radny Grzegorz Koziełek -  wyraził zgodę na kandydowanie. 

WIĘCEJ KANDYDATUR  NIE ZGŁOSZONO,  W ZWIĄZKU TYM RADNY SENIOR ZAMKNĄŁ LISTĘ

KANDYDATÓW. 

Radny Senior Jerzy Kowalski – powiedział, że kolejnym krokiem jest wyłonienie komisji

skrutacyjnej. Wobec tego zaproponował 3-osobowy skład komisji skrutacyjnej i poprosił o

zgłaszanie kandydatów do Komisji skrutacyjnej.

Radna  El żbieta  Gogola  –  zgłosiła  kandydaturę  Radnego  Leszka  Kowalskiego,  który

wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny  Andrzej  Kurek–  zgłosił  kandydaturę  Radnego  Piotra  Tomaszewskiego,  który

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna  Maria  Bło ńska  –  zgłosiła  kandydaturę  Radnego  Zenona  Owczarzaka,  który

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej  kandydatur  nie  zgłoszono,  w  związku  z  czym  Radny  Senior  zamknął  listę

kandydatów i poddał pod głosowanie zgłoszony skład komisji skrutacyjnej. 

Rada  Miejska  w  Żninie  w  obecności  21  Radnych  jednogłośnie  opowiedziała  się  za

następującym składem Komisji Skrutacyjnej.

1. Radny Leszek Kowalski
2. Radny Piotr Tomaszewski
3. Radny Zenon Owczarzak

Radny Senior Jerzy Kowalski  – ogłosił przerwę do czasu ukonstytuowania się Komisji

Skrutacyjnej, przygotowania zasad i kart do głosowania. 

Po przerwie -

Radny  Senior  Jerzy  Kowalski  -  poprosił  Przewodniczącego  Komisji  Skrutacyjnej  o

przedstawienie zasad głosowania i przeprowadzenie głosowania tajnego – 

Przewodnicz ący  Komisji  Skrutacyjnej  Zenon  Owczarzak  –  przedstawił  zasady

głosowania:
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1. Zgodnie ze Statutem Gminy Żnin w głosowaniu tajnym Radni głosują za pomocą
kart  ostemplowanych  pieczęcią  rady  i  podpisami  wszystkich  członków  Komisji
Skrutacyjnej. 

2. Radny  dokonuje  wyboru  poprzez  postawienie  znaku  X  w  jednej  z  kratek
znajdujących się pod nazwiskiem kandydata. 

3. Jeżeli Radny na karcie do głosowania postawi znak X w więcej niż jednej kratce,
jego głos uważa się za nieważny.  

4.  Brak znaku X, dopiski lub skreślenia na karcie powodują nieważność głosu.

5. Głosowanie  odbywać  się  będzie  poprzez  wywoływanie  przez  członka  Komisji
Skrutacyjnej  wg  listy  obecności  nazwiska  radnego,  który  podchodzi  do  urny
znajdującej się na sali i wrzuca do niej kartę do głosowania. Miejsce to umożliwia
Radnym dyskretne oddanie głosu.

6. Wybór  Przewodniczącego  Rady  następuje  bezwzględną  większością  głosów,  w
obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

7. Za wybranego uważa się kandydata, jeżeli w głosowaniu uzyskał taką ilość głosów,

których  liczba  przewyższa  połowę  liczby  radnych  obecnych  na  sali  i biorących

udział w głosowaniu.  

Radny  Senior  Jerzy  Kowalski  –  poprosił  kandydata  na  Przewodniczącego  Rady

Radnego Grzegorza Koziełka o autoprezentację.

Radny Grzegorz Koziełek -   Panie Przewodniczący seniorze, Panie i  Panowie Radni,

Panie Burmistrzu, Szanowni goście. Nazywam się Grzegorz Koziełek, mam 47 lat, jestem

mieszkańcem Żnina, Pałuczanin, żonaty, ojciec dwóch synów, jeden starszy na studiach,

drugi jest uczniem liceum. Od 1997 roku jestem Dyrektorem Zespołu Szkół Specjalnych w

Żninie, moim poprzednikiem był Pan Kazimierz Jańczak, który zatrudniał mnie w 1987 r.

Pracuje przede wszystkim dla moich uczniów co sprawia mi wielką satysfakcję. Uważam,

że potrafię  stworzyć  mocny zespół odpowiedzialnych ludzi. Odzwierciedleniem tego jest

choćby  praca  mojej  kadry  pedagogicznej  i  pracowników.  Jestem  otwartą  osobą  na

sugestie, poparte argumentami. Potrafię  rozmawiać, potrafię  również słuchać. Uważam,

że  jestem  osobą  przewidywalną  w  swoich  decyzjach  i  jeżeli  chodzi  o  pracę  Rady

zwłaszcza  w  tym  momencie  kiedy  jesteśmy wybrani  w  wyborach  jednomandatowych,

gdzie  konkretnie   z  imienia  i  nazwiska  powierzono  nam  zadanie  reprezentowania

społeczeństwa.  Na naszych barkach złożono nadzieję  na rozwój   tego społeczeństwa.

Uważam,  ze  przewodnictwo  Radzie  to  wielki  obowiązek,  zaszczyt,  ale  i  wielka

odpowiedzialność. Uważam, że 21 osób, które  tutaj obraduje i pracuje czyni to dla dobra

społeczności.  Tak  widzę  swoją  rolę  i  mam  nadzieję,  że  wszyscy  z  Państwa   będą

postrzegali podobnie pracę Przewodniczącego Rady. Dziękuję.

Radny  senior  Jerzy  Kowalski  –  poprosił  Komisję  skrutacyjną  o  rozdanie  kart  do

głosowania.
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Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania. Następnie Przewodniczący

Komisji  radny Zenon Owczarzak kolejno wywoływał radnych wg listy obecności,  którzy

wrzucali do urny karty do głosowania. Komisja przystąpiła do ustalenia wyniku

Głosowania

- po przerwie-

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania

tajnego na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie – 

Komisja w składzie:

1. przewodniczący komisji – Radny Zenon Owczarzak

2. członek komisji – Radny Leszek Kowalski

3. członek komisji – Radny Piotr Tomaszewski

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:

1. Liczba Radnych Rady Miejskiej w Żninie obecnych na sesji uprawnionych do 
głosowania 21

2. Na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie zgłoszono kandydaturę Radnego
Grzegorza Koziełka.

3. Liczba głosów do dokonania ważnego wyboru Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Żninie wynosi  - 11

4. Liczba Radnych którym wydano karty do głosowania 21

5. Liczba kart wyjętych z urny - 21

6. Liczba głosów nieważnych - 0

7. Liczba głosów ważnych - 21

8.  Liczba głosów ważnych za wyborem kandydata - 15

9. Liczba głosów ważnych przeciw wyborowi kandydata - 0

10.  Liczba głosów wstrzymujących – 6  

Wobec  powyższego  Komisja  Skrutacyjna  stwierdza,  że  w  wyniku  głosowania

tajnego kandydat Radny Grzegorz Koziełek uzyskał wymaganą ilość głosów określoną w

pkt 3 Protokołu i został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do gło sowania na Przewodnicz ącego

Rady Miejskiej stanowi zał ącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Radny Senior  Jerzy Kowalski - odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego

Rady  Miejskiej  w  Żninie  Radnego  Grzegorza  Koziełka  i  spytał,  czy  są  uwagi  do

przedstawionej  uchwały  –  nie  było,  w  związku  z  czym  stwierdził,  że  uchwała  została

podjęta przez Radę w głosowaniu tajnym. 
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Rada  uchwał ą  nr  I/1/2014  dokonała  wyboru  Przewodnicz ącego  Rady  Miejskiej  w

Żninie. Uchwała stanowi zał ącznik nr  5  do niniejszego protokołu.  

Następnie  Radny  Senior  pogratulował  Radnemu  Grzegorzowi  Koziełkowi  wyboru  na

funkcję Przewodniczącego Rady i przekazał dalsze prowadzenie obrad.

Przewodnicz ący Rady Grzegorz Koziełek –  Panie, Panowie Radni, Panie Burmistrzu,

Szanowni goście, jestem zaszczycony i tak jak już mówiłem wcześniej 4 najbliższe lata

widzę  jako  pracę  wszystkich  nas  dla  dobra  naszego  regionu,  naszej  małej  ojczyzny.

Jeszcze raz serdecznie dziękuję. 

Następnie  Przewodnicz ący Rady Grzegorz Koziełek –  zaproponował przystąpienie do

kolejnego punktu tj. wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żninie.

Wobec tego poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady – 

Radny Marek Zieli ński  –   zgłosił  kandydaturę  Radnej  Elżbiety  Gogoli,  która  wyraziła

zgodę  na  kandydowanie.  Dodał  przy  tym,  iż  Radna  Elżbieta  Gogola  ma  51  lat,

wykształcenie wyższe zootechniczne. Posiada studia podyplomowe z zakresu pedagogiki i

administracji publicznej. 

Radny Jerzy Krynicki –  zgłosił kandydaturę  Radnego Lucjana Adamusa, który wyraził

zgodę  na  kandydowanie.  Dodał  przy  tym,  że  Radny  Adamus  już  po  raz  piąty  został

wybrany  radnym  Rady  Miejskiej.  W  poprzednich  kadencjach  pełnił  m.in.  funkcję

Wiceprzewodniczącego Rady, członka zarządu. W ostatnich dwóch latach  pełnił funkcję

Przewodniczącego  Rady.   Wywodzi  się  z  ugrupowania,  które  ex eqwo uzyskało  drugi

wynik, a indywidualnie był liderem uzyskując największą ilość głosów spośród wszystkich

radnych. 

Radna Lidia Cie ślewicz  – zgłosiła kandydaturę Radnego Andrzeja Kurka, który wyraził

zgodę  na  kandydowanie.  Dodała,  że  Radny  Kurek  to  wieloletni  dyrektor  I  Liceum

Ogólnokształcącego  w  Żninie.  Ukończył  AWF,  a  także  studia  podyplomowe  z  zakresu

zarządzania,  nadzoru  pedagogicznego,  a  także  studia  podyplomowe  manager  sportu.

Ponadto  przez  dwie  kadencje  był  radnym,  pełniąc  funkcję  Przewodniczącego  Komisji

Oświaty oraz Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska.

Więcej kandydatur nie zgłoszono, w zwi ązku z czym Przewodnicz ący Rady zamkn ął

list ę kandydatów.

Przewodnicz ący  Rady  Grzegorz  Koziełek  –  z  uwagi  na  brak  kandydatów  na

wiceprzewodniczących w składzie poprzedniej Komisji skrutacyjnej powołanej do wyboru

Przewodniczącego  Rady zaproponował  pozostawienie  składu  komisji  skrutacyjnej  przy

wyborze wiceprzewodniczących Rady.
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Rada  Miejska  w  Żninie  w  obecności  21  Radnych  jednogłośnie  opowiedziała  się  za

następującym składem Komisji Skrutacyjnej – 

1. Radny Leszek Kowalski
2. Radny Piotr Tomaszewski
3. Radny Zenon Owczarzak

Następnie  Przewodnicz ący Rad y  ogłosił przerwę w obradach do czasu przygotowania

się Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego. 

Po przerwie -

Przewodnicz ący  Rady  Grzegorz  Koziełek -  poprosił  Przewodniczącego  Komisji

skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania – 

 Przewodnicz ący  Komisji  Skrutacyjnej  Zenon  Owczarzak  -  przedstawił  zasady

głosowania tj. 

1.  Zgodnie  ze  statutem  Gminy  Żnin  Rada  wybiera  ze  swego  grona  dwóch
Wiceprzewodniczących na I sesji Rady. 

2.   Zgodnie ze Statutem Gminy Żnin w głosowaniu tajnym Radni głosują za pomocą kart
ostemplowanych  pieczęcią  rady  i  podpisami  wszystkich  członków  Komisji
Skrutacyjnej. 

3.   Radni  dokonują  wyboru poprzez postawienie znaków X przy nazwisku co najmniej
jednego kandydata, lecz nie więcej niż dwóch. 

4.  Jeżeli Radny na karcie do głosowania nie postawi znaku X w kratce obok nazwiska
żadnego kandydata jego głos uważa się za nieważny. Dopiski lub skreślenia powodują
również nieważność głosu. 

5.  Głosowanie  odbywać  się  będzie  poprzez  wywoływanie  przez  członka  Komisji
Skrutacyjnej  wg  listy  obecności  nazwiska  radnego,  który  podchodzi  do  urny
znajdującej się  na sali  i  wrzuca do niej  kartę  do głosowania.  Miejsce to umożliwia
również Radnym dyskretne oddanie głosu.

6.  Wybór Wiceprzewodniczących Rady następuje bezwzględną  większością  głosów, w
obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

7.    Za wybranych uważa się kandydatów, którzy uzyskali największą ilość głosów, których

liczba stanowi liczbę większą niż połowa radnych obecnych na sesji i biorących udział

w głosowaniu.  

Przewodnicz ący  Rady  Grzegorz  Koziełek  –  zapytał  kolejno  kandydatów  na

Wiceprzewodniczących czy chcą zabrać głos, w celu własnej prezentacji.

Radna El żbieta Gogola –  Szanowni Państwo z uwagi na to, że jestem po raz pierwszy

radną  krótko się  przedstawię.  Otóż  mam 51 lat.  Urodziłam się  w Żninie,  ale od 28 lat

pracuję  i  mieszkam w Cerekwicy.  Ukończyłam studia wyższe z zakresu zootechniki,  a

także  studia  podyplomowe  z  zakresu  pedagogiki  i  administracji  publicznej.  Jestem

mężatką, posiadam dwoje dorosłych dzieci. Swoją całą drogę zawodową związałam z rolą
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nauczyciela, pracując w szkole w Cerekwicy. W latach 1997 – 2002 byłam kierownikiem

punktu filialnego w Cerekwicy, natomiast w latach 2002 – 2008 byłam dyrektorem Szkoły

Podstawowej w Cerekwicy. Z racji pełnionych funkcji posiadam doświadczenie jeśli chodzi

o  pracę  administracyjną.  W  przypadku  wyboru  mojej  osoby  na  funkcję

Wiceprzewodniczącej  Rady  mogę  zapewnić,  że  cały  mój  wysiłek  i  praca  będzie

skierowana  na  wspomaganie  Pana  Przewodniczącego  Rady  z  korzyścią  dla

społeczeństwa lokalnego.  

Radny Andrzej Kurek -  powiedział, że swoją pracę zawodową rozpoczął w 1987 roku w

Szkole  Podstawowej  w Bożejewicach,  pracując tam do 2003 roku.  Od 2003 roku jest

Dyrektorem  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Braci  Śniadeckich  w  Żninie.  Jak  już

wcześniej  powiedziano  pełniłem  funkcje  Przewodniczącego  Komisji  Oświaty  oraz

Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska. Ciekawostką jest to, że jestem członkiem

OSP.  Uważam,  że  moje  8  –  letnie  doświadczenie  w  Radzie  pomoże  Panu

Przewodniczącemu i całej Radzie.

Przewodnicz ący Rady Grzegorz Koziełek  –  poprosił  Komisję  skrutacyjną  o rozdanie

kart do głosowania.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania. 

Przewodnicz ący  Rady Grzegorz  Koziełek  –  zapytał  czy  wszyscy  otrzymali  karty  do

głosowania.

Karty do głosowania otrzymali wszyscy Radni.

Następnie  Przewodnicz ący  Komisji  radny  Zenon  Owczarzak  kolejno  wywoływał

radnych wg listy obecności, którzy wrzucali do urny karty do głosowania.

 Przewodnicz ący Rady Grzegorz Koziełek – ogłosił przerwę, aby Komisja przystąpiła do

ustalenia wyniku głosowania.

Po przerwie - 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania

tajnego na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żninie –

Komisja w składzie:

1. przewodniczący komisji –  Zenon Owczarzak

2. członek komisji –  Leszek Kowalski

3. członek komisji –  Piotr Tomaszewski

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:

4. Liczba Radnych Rady Miejskiej w Żninie obecnych na sesji uprawnionych do 
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głosowania  - 21

5. Na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żninie zgłoszono kandydatury Radnych:

1) Lucjan Adamus

2)  Elżbieta Gogola

3) Andrzej Kurek

6. Liczba głosów do dokonania ważnego wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 
Żninie wynosi - 11

7. Liczba Radnych którym wydano karty do głosowania - 21

8. Liczba kart wyjętych z urny - 21

9. Liczba głosów nieważnych - 0

10. Liczba głosów ważnych - 21

11. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów:

                Lucjan Adamus oddano głosów - 7

                Elżbieta Gogola oddano głosów - 20

                Andrzej Kurek oddano głosów - 14

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego 
kandydaci Radni:

11. Elżbieta Gogola

12.Andrzej Kurek

uzyskali  wymaganą  ilość  głosów  i  zostali  wybrani  na  Wiceprzewodniczących  Rady
Miejskiej w Żninie. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do gło sowania na Przewodnicz ącego

Rady Miejskiej stanowi zał ącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicz ący  Rady  Grzegorz  Koziełek   –  odczytał  uchwałę  w  sprawie  wyboru

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żninie i zapytał, czy są uwagi do przedstawionej

uchwały – nie było, w związku z czym stwierdził, że uchwała została podjęta przez Radę w

głosowaniu tajnym. 

Rada uchwał ą nr I/2/2014 dokonała wyboru Wiceprzewodnicz ących Rady Miejskiej w

Żninie. Uchwała stanowi zał ącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Następnie  Przewodnicz ący  Rady  Grzegorz  Koziełek  poprosił  o  zabranie  głosu

Burmistrza Żnina Pana Leszka Jakubowskiego.

Burmistrz  Leszek  Jakubowski  –  Panie  Przewodniczący,  Panie  i  Panowie  Radni,

Szanowni Państwo. Jeszcze trochę tym Burmistrzem będę prawdopodobnie do czwartku

bądź  piątku,  gdy zostanie zaprzysiężony nowy Burmistrz.  Przede wszystkim chciałbym

Państwu pogratulować. Weźcie sobie również do serca słowa składanej przysięgi. Otóż
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bycie  Radnym  to  nie  ja,  ale  działalność  na  rzecz  dobra  ogółu  społeczeństwa.  Na

podstawie tych już 5 kadencji w których zasiadałem stwierdził, że pierwsze dwie były na

zasadzie jednomandatowych wyborów tak jak jest teraz. Wyjątkowo się trudno pracuje  z

tego  powodu,  że  Burmistrz  ma  zamysł  robienia  zadań  naszej  Gminy  jako  całości,

natomiast  Wy  Państwo  dbacie  o  Wasze  okręgi.  Teraz  sztuką  Burmistrza  będzie

pogodzenie Waszych potrzeb. Dodał, że to, że nie został wybrany do Rady Powiatu to się

z  tego  cieszy,  gdyż  nie  będzie  musiał  walczyć.  Odchodzę  na  emeryturę  zadowolony,

szczęśliwy, a Państwu życzę tego szczęścia na tej sali. 

Następnie Burmistrz przekazał na pamiątkę wszystkim obecnym na sali album pn” Żnin w

Sercu Pałuk”

AD PKT 3 - Zamknięcie obrad Sesji

Przewodnicz ący Rady Grzegorz Koziełek - Wysoka Rado wyczerpaliśmy zaplanowany

na dzień dzisiejszy porządek obrad.

Serdecznie dziękuję Paniom i Panom Radnym, Panu Burmistrzowi, pracownikom Urzędu,

prasie,  radiu  i  wszystkim  obecnym  na  sali  za  uczestnictwo  w I  Sesji  Rady  Miejskiej

w Żninie. 

Przewodniczący Rady o godz. 14.00 zamknął posiedzenie I Sesji Rady Miejskiej w Żninie. 

Protokolant:                                                                             

Łukasz Lisiecki                                                                      

Inspektor Biura Rady

                    Przewodnicz ący Rady

                     Grzegorz Koziełe k

Żnin, dnia 2 grudnia 2014 r.
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